Podaci o proizvodu uponor

Uponor Meltaway zavrSna kapa 110
1033660

Opéenito Uponor Meltaway zavrsna kapa
Projektanti

- Sustav za otapanje snijega i leda za vanjske povrSine s ¢vrstim pokrovom
- Cijev je izradena od polietilena visoke gustoce (HDPE)
- Opremljen kompaktnim zavarenim spojnicama okrenutim u dva smjera, s medusobnim kutom od 120°

Primjena

- Grijanje vanjskih povrSina
- Otapanje snijega i leda
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Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no NOBB

Iltem no NRF

Iltem no VVS
Dimenzije

Visina jedinice

Stavka Jedini¢na duljina
Jediniéna teZina stavke
Sirina jedinice
Item_UOM
Packaging

Pakiranje GTIN PL1
Visina pakiranja PL1
Duljina pakiranja PL1
Koli¢ina pakiranja PL1
Vrsta pakiranja PL1
Pakiranje Volumen PL1
Tezina pakiranja PL1

Sirina pakiranja PL1

Tehnicki dokumenti

Ovdje preuzmite dokumente |i,
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7321500017309
07321500017309
41948480
8601821
077681110

110
90
0,18
110

kom.

06414905440078
110

90

1

Base_Box
0,001089

0,28

110

Hrvatska

T +385(0)16197158
E croatia@uponor.com

www.uponor.com/hr-hr



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1033660

